АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. План реализации муниципальной программы «Развитие культуры в

Еткульском муниципальном районе», утвержденный постановлением
администрации Еткульского муниципального района от 13.12.2022 г. № 1076,
изложить в новой редакции.

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района настоящее постановление разместить на официальном
сайте администрации Еткульского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Ямгурову Г.С.

с.Еткуль

О внесении изменений в План
реализации муниципальной
программы «Развитие культуры в
Еткульском муниципальном
районе»

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В .Кузьменков